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가산초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-15 예산액 1,054,141,000

예산총칙

제1조 2022학년도  가산초등학교회계 세입 세출예산총액은 세입·세출 각각 1,054,141,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2  학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금 

          ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다..
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 가산초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 1,054,141 972,643 81,498 8.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 1,262 70,326 6.6

학생복지/교육격차 해소 18,248 297,030 28.1

기본적 교육활동 4,542 167,896 15.9

선택적 교육활동 -385 135,025 12.8

교육활동 지원 6,440 105,418 10

학교 일반운영 -3,509 189,711 17.9

학교시설 확충 54,900 76,400 7.2

학교 재무활동 0 12,335 1.1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 40,860 3.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 82,184 957,702 90.8

자체수입 학부모부담수입 -1,838 36,175 3.4

자체수입 행정활동수입 1,152 3,153 0.2

기타수입 전년도이월금 0 16,251 1.5
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 998,562 916,378 82,184

1.지방자치단체이전수입 40,860 40,860 0

1.비법정이전수입 38,000 38,000 0

1.기초지방자치단체전입금 38,000 38,000 0

1.자치법규근거보조금(기초) 38,000 38,000 0

2.교육경비보조금 2,860 2,860 0

1.기초지방자치단체전입금 2,860 2,860 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 2,860 2,860 0

2.지방교육행정기관이전수입 957,702 875,518 82,184

1.교육비특별회계전입금수입 957,702 875,518 82,184

1.교육비특별회계전입금 957,702 875,518 82,184

1.학교운영비전입금 310,488 310,488 0

2.목적사업비전입금 647,214 565,030 82,184
학교급식경비지원(초등 운영비) : -935,000원 

* 1교 =
-935,000

학교급식경비지원(유치원 운영비) : -126,000

원 * 1교 =
-126,000

학교급식경비지원(초등 식품비) : -4,406,000

원 * 1교 =
-4,406,000

학교급식경비지원(유치원 식품비) : 

-1,084,000원 * 1교 =
-1,084,000

(성립전_4추)유아학비지원 : 750,000원 * 1교 

=
750,000

초등돌봄교실 운영비(코로나19돌봄) : 

-300,000원 * 1교 =
-300,000

3~12월 교육공무직원 처우개선비 : -2,000,000

원 * 1교 =
-2,000,000

(성립전_4추)급식교육공무직원 인건비 : 

25,183,000원 * 1교 =
25,183,000

(성립전_4추)2022년 소규모환경개선사업비 : 

54,900,000원 * 1교 =
54,900,000

2022년 2학기 학교 방역인력 지원 : -471,000

원 * 1교 =
-471,000

(성립전_4추)2022학년도 하반기 초등돌봄교실 

저소득층 급간식비 : 560,000원 * 1교 =
560,000

(성립전_4추)초등돌봄교실 겨울방학 추가 프로

그램 운영비 : 800,000원 * 1교 =
800,000

(성립전_4추)교육공무직원처우개선수당부족분

 : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_4추)2022년 학교 스마트단말기 관리 

예산 지원 : 1,440,000원 * 1교 =
1,440,000

(성립전_4추)학교급식종사자 폐암 건강검진 : 

480,000원 * 1교 =
480,000

(성립전_4추)2023.1~2월 특수교육지도사인건비

 : 4,393,000원 * 1교 =
4,393,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자체수입 39,328 40,014 -686

1.학부모부담수입 36,175 38,013 -1,838

1.수익자부담수입 36,175 38,013 -1,838

1.급식비 16,847 17,240 -393

1.급식비 16,847 17,240 -393 교직원급식비 : -393,760원*1회= -393,000

2.방과후학교활동비 13,659 13,679 -20

1.방과후학교활동비 13,659 13,679 -20 강사비(컴퓨터) : -20,000원*1회= -20,000

3.졸업앨범비 1,694 1,694 0

1.졸업앨범비 1,694 1,694 0

4.돌봄활동운영비 3,975 5,400 -1,425

1.돌봄활동운영비 3,975 5,400 -1,425 돌봄교실 간식비 : -1,425,000원*1회= -1,425,000

2.행정활동수입 3,153 2,001 1,152

1.사용료및수수료 375 177 198

1.사용료및수수료 375 177 198

1.사용료 375 177 198 시설사용료 : 197,450원*1회= 198,000

2.자산수입 900 0 900

1.자산매각대 900 0 900

1.자산매각대 900 0 900 승강기 매각대 : 900,000원*1대= 900,000

3.기타행정활동수입 1,878 1,824 54

1.이자수입 1,336 1,282 54

1.이자수입 1,336 1,282 54 예금이자 : 53,540원*1회= 54,000

2.기타행정활동수입 542 542 0

1.기타행정활동수입 542 542 0

3.기타수입 16,251 16,251 0

1.전년도이월금 16,251 16,251 0

1.순세계잉여금 3,916 3,916 0

1.순세계잉여금 3,916 3,916 0

1.순세계잉여금 3,916 3,916 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 12,335 12,335 0

1.정산대상재원사용잔액 12,335 12,335 0

1.정산대상재원사용잔액 12,335 12,335 0

세입합계 1,054,141 972,643 81,498
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 70,326 69,064 1,262

1.기타 교직원보수 9,870 9,870 0

1.교직원대체인건비 750 750 0

1.[초]교원대체인건비 0 0 0

1.기간제교원인건비 0 0 0

2.[초]직원대체인건비 750 750 0

1.기간제직원인건비 750 750 0

2.기타수당 9,120 9,120 0

1.[유]교원연구비(유치원) 840 840 0

1.기타수당 840 840 0

2.[초]교원연구비 8,280 8,280 0

1.기타수당 8,280 8,280 0

2.교직원 복지 및 역량강화 60,456 59,194 1,262

1.교직원역량강화 1,480 1,218 262

1.[초]자율연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.[초]직무연수 980 718 262

1.여비 0 0 0

2.일반수용비 980 718 262 교육경비 : 262,000원*1회= 262,000

2.교직원복지 58,976 57,976 1,000

1.[초](목)교육공무직원처우개선비 58,976 57,976 1,000

1.무기계약직원인건비 58,976 57,976 1,000 정액급식비 : 13,000원*1교= 13,000

근속수당 : -2,013,000원*1교 = -2,013,000

(성립전_4추)근속수당 : 3,000,000원*1식= 3,000,000

2.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.학생복지/교육격차 해소 297,030 278,782 18,248

1.급식 관리 261,837 243,118 18,719
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교급식운영 261,837 243,118 18,719

1.[유](경)(유)급식재료구입비 2,796 4,006 -1,210

1.급식용식재료비 2,796 4,006 -1,210 급식용식재료비 : -1,210,600원*1교 = -1,210,000

2.[초](경)급식운영비 7,386 11,871 -4,485

1.일반수용비 7,386 11,871 -4,485 소모품비 : -4,152,210원*1교= -4,152,000

잔반처리용역 : -333,600원*1교= -333,000

3.[초](경)급식재료구입비 84,047 84,902 -855

1.급식용식재료비 84,047 84,902 -855 급식용식재료비 : -855,930원*1교= -855,000

4.[초](경)조리실무사인건비 28,681 23,301 5,380

1.무기계약직원법정부담금 3,102 3,102 0

2.무기계약직원인건비 25,579 20,199 5,380 (성립전_4추)연차수당 : 1,794,030원*1식= 1,795,000

(성립전_4추)퇴직금 : 3,585,000원*1식= 3,585,000

5.[초](교특)영양사인건비 36,915 30,537 6,378

1.무기계약직원법정부담금 3,921 3,921 0

2.무기계약직원인건비 32,994 26,616 6,378 (성립전_4추)연차수당 : 2,108,610원*1식= 2,109,000

퇴직금 : 940,000원*1교 = 940,000

(성립전_4추)퇴직금 : 3,329,000원*1식= 3,329,000

6.[초](교특)조리사인건비 30,508 23,382 7,126

1.무기계약직원법정부담금 3,340 3,340 0

2.무기계약직원인건비 27,168 20,042 7,126 본봉 : -940,000원*1교 = -940,000

(성립전_4추)자격수당 : 250,000원*1식= 250,000

(성립전_4추)위험수당 : 200,000원*1식= 200,000

(성립전_4추)연차수당 : 2,271,700원*1식= 2,272,000

(성립전_4추)퇴직금 : 5,343,140원*1식= 5,344,000

7.[초](교특)조리실무사인건비 28,980 22,681 6,299

1.무기계약직원법정부담금 3,161 3,161 0

2.무기계약직원인건비 25,819 19,520 6,299 (성립전_4추)연차수당 : 2,033,460원*1식= 2,034,000

(성립전_4추)퇴직금 : 4,264,060원*1식= 4,265,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[초](목)대체인력 인건비 1,901 1,901 0

1.기간제직원인건비 1,901 1,901 0

9.[초](목)학교급식 환경개선사업 5,910 5,910 0

1.비품구입비 5,910 5,910 0

10.[초](목)학교급식종사자 폐암건강검진비480 0 480

1.교직원복지비 480 0 480
(성립전_4추)건강검진비 : 120,000원*4명 

=
480,000

11.[초](수)급식재료구입비 16,846 17,240 -394

1.급식용식재료비 16,846 17,240 -394 급식용식재료비 : -394,760원*1교= -394,000

12.[초]급식운영비 8,795 8,795 0

1.기간제직원인건비 1,200 1,200 0

2.연료비 2,500 2,500 0

3.일반수용비 5,095 5,095 0

13.[초]학교급식 환경개선사업 8,592 8,592 0

1.비품구입비 330 330 0

2.시설비 8,262 8,262 0

2.보건관리 33,229 33,700 -471

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 9,086 9,086 0

1.[국고][초](목)흡연예방실천학교 3,000 3,000 0

1.교육운영비 2,925 2,925 0

2.목적사업업무추진비 75 75 0

2.[초]교직원건강검사비 760 760 0

1.교직원복지비 760 760 0

3.[초]보건실운영 3,258 3,258 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.운영수당 280 280 0

3.일반수용비 1,978 1,978 0

4.[초]학교안전공제회비 577 577 0

1.학생복지비 577 577 0
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5.[초]학생건강검사 1,491 1,491 0

1.학생복지비 1,491 1,491 0

2.학교환경위생관리 24,143 24,614 -471

1.[초](국고)학교방역인력 지원비 939 939 0

1.기간제직원인건비 939 939 0

2.[초](목)신속항원검사키트 지원 2,803 2,803 0

1.학생복지비 2,803 2,803 0

3.[초](목)코로나19 학교방역물품 구입비1,280 1,280 0

1.일반수용비 1,280 1,280 0

4.[초](목)학교방역인력 지원비 9,362 9,833 -471

1.기간제직원인건비 9,362 9,833 -471
학교방역활동 지원인력 인건비 : -471,000

원*1교=
-471,000

5.[초]먹는물관리 6,459 6,459 0

1.일반수용비 6,459 6,459 0

6.[초]방역관리 3,300 3,300 0

1.일반수용비 3,300 3,300 0

3.학생복지 1,964 1,964 0

1.학생복지운영 1,964 1,964 0

1.[초](수)졸업앨범제작 1,694 1,694 0

1.학생복지비 1,694 1,694 0

2.[초]졸업앨범제작 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0

3.기본적 교육활동 167,896 163,354 4,542

1.교과 활동 157,472 152,930 4,542

1.교과활동지원 48,020 48,020 0

1.[초](목)교과보충 집중 프로그램 운영18,500 18,500 0

1.교육운영비 1,265 1,265 0

2.목적사업업무추진비 855 855 0

3.운영수당 16,380 16,380 0
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2.[초](목)기초학력 튜터 운영 23,230 23,230 0

1.기간제직원법정부담금 2,005 2,005 0

2.기간제직원인건비 20,312 20,312 0

3.일반수용비 913 913 0

3.[초]보결(대강)수업관리 1,050 1,050 0

1.운영수당 1,050 1,050 0

4.[초]학습교구지원 1,080 1,080 0

1.교육운영비 600 600 0

2.비품구입비 480 480 0

5.[초]학습준비물지원 4,160 4,160 0

1.학습준비물 4,160 4,160 0

2.과학 교과활동 2,566 2,566 0

1.[초]과학실운영 2,566 2,566 0

1.교육운영비 1,636 1,636 0

2.비품구입비 930 930 0

2.[초]과학창의활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]청소년과학탐구대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.체육 교과활동 6,362 6,362 0

1.[초](목)생존수영교육 2,110 2,110 0

1.교육운영비 2,110 2,110 0

2.[초](시보조)생존수영교육 2,110 2,110 0

1.교육운영비 2,110 2,110 0

3.[초]체육교과운영 797 797 0

1.교육운영비 797 797 0

4.[초]학생체육대회 1,345 1,345 0

1.교육운영비 1,345 1,345 0

조영래 2023년 02월 15일 12시 39분 29초 11 경기도교육청 가산초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.외국어 교과활동 42,400 42,400 0

1.[초](목)원어민영어보조교사 42,000 42,000 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

2.기간제교원인건비 2,000 2,000 0

3.기간제직원법정부담금 2,386 2,386 0

4.기간제직원인건비 31,700 31,700 0

5.일반수용비 1,714 1,714 0

2.[초]어학실및영어체험실운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.학습준비물 0 0 0

3.[초]영어및외국어캠프운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.특수교육교과활동 32,290 27,897 4,393

1.[초](목)2022학년도 1차 특수교육 교내방과후 지원금105 105 0

1.교육운영비 105 105 0

2.[초](목)특수교육대상 원거리통학비 지원금2,852 2,852 0

1.학생복지비 2,852 2,852 0

3.[초](목)특수교육지도사인건비 25,893 21,500 4,393

1.무기계약직원법정부담금 2,863 2,450 413 (성립전_4추)건강보험 : 3,000원*1식= 3,000

(성립전_4추)국민연금 : 71,000원*1식= 71,000

(성립전_4추)고용보험 : 210,000원*1식= 210,000

(성립전_4추)산재보험 : 129,000원*1식= 129,000

2.무기계약직원인건비 23,030 19,050 3,980 (성립전_4추)연차수당 : 540,000원*1식= 540,000

(성립전_4추)퇴직금 : 3,440,000원*1식= 3,440,000

4.[초]특수교육교과운영 1,940 1,940 0

1.교육운영비 1,940 1,940 0

5.[초]특수학급운영비 1,400 1,400 0

1.교육운영비 960 960 0
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2.비품구입비 440 440 0

6.[초]학습준비물지원 100 100 0

1.학습준비물 100 100 0

7.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.유치원 교과활동 25,834 25,685 149

1.[유](목)유아학비 지원금 7,500 6,750 750

1.교육운영비 7,500 6,750 750
(성립전_4추)교육과정 지원금 : 20,000원

*5명*1회 =
100,000

(성립전_4추)방과후과정 지원금 : 130,000

원*5명*1회 =
650,000

2.[유](목)유치원 방학 중 방과후과정 운영비3,400 3,400 0

1.교육운영비 24 24 0

2.기타수당 1,600 1,600 0

3.운영수당 1,776 1,776 0

3.[유]유치원교과운영 8,824 8,745 79

1.교육운영비 7,542 7,463 79 입학식및졸업식준비 : -122,000원*1회 = -122,000

환경구성비 : -100,000원*1회 = -100,000

행사체험활동비 : 301,000원*1회 = 301,000

2.도서구입비 90 90 0

3.일반수용비 1,167 1,167 0

4.학생복지비 25 25 0

4.[유]종일반운영 4,360 5,040 -680

1.교육운영비 960 960 0

2.기타수당 340 340 0

3.무기계약직원인건비 1,140 1,140 0

4.운영수당 1,920 2,600 -680 특성화강사비 : -680,000원*1회 = -680,000

5.[유]학습준비물지원 1,750 1,750 0

1.학습준비물 1,750 1,750 0

2.창의적 체험활동 10,424 10,424 0
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1.자율활동 1,900 1,900 0

1.[초]학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.현장체험학습활동 364 364 0

1.[초]현장체험학습 364 364 0

1.교육운영비 364 364 0

3.동아리활동 8,160 8,160 0

1.[초](목)학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

2.[초]동아리활동 5,000 5,000 0

1.운영수당 5,000 5,000 0

3.[초]학교스포츠클럽활동 2,060 2,060 0

1.교육운영비 2,060 2,060 0

4.선택적 교육활동 135,025 135,410 -385

1.독서활동 15,749 15,749 0

1.독서활동운영 15,749 15,749 0

1.[초]도서관운영 5,649 5,649 0

1.교육운영비 449 449 0

2.비품구입비 4,700 4,700 0

3.일반수용비 500 500 0

2.[초]도서구입 8,300 8,300 0

1.도서구입비 8,300 8,300 0

3.[초]독서활동운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0
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2.기타 선택적 교육활동 61,907 61,907 0

1.기타선택적교육운영 53,747 53,747 0

1.[초](목)사회성 회복을 위한 학생예술활동 지원금5,640 5,640 0

1.교육운영비 5,640 5,640 0

2.[초](목)제2학교 참여교 학생활동 지원금1,107 1,107 0

1.교육운영비 1,107 1,107 0

3.[초](목)찾아가는 포천 문화예술교실1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.[초](목)포천혁신교육지구 소프트웨어 교육지원 사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[초](목)학교예술교육활성화사업 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0

6.[초](시보조)미래인재핵심역량육성사업28,000 28,000 0

1.교육운영비 28,000 28,000 0

7.[초](시보조)찾아가는 포천 문화예술교실750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

8.[초](시보조)특색있는 학교 만들기10,000 10,000 0

1.교육운영비 5,800 5,800 0

2.운영수당 4,200 4,200 0

2.다문화교육운영 8,160 8,160 0

1.[초](목)다문화언어강사 운영 사업 2,360 2,360 0

1.교육운영비 160 160 0

2.운영수당 2,200 2,200 0

2.[초](목)중도입국자녀 한국어교실 운영5,800 5,800 0

1.교육운영비 320 320 0

2.기간제직원법정부담금 200 200 0

3.운영수당 5,280 5,280 0

3.방과후학교 운영 57,369 57,754 -385
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1.방과후학교운영 27,696 27,716 -20

1.[초](목)농어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.운영수당 5,104 5,104 0

2.[초](목)방과후학교 자유수강권 지원금3,700 3,700 0

1.학생복지비 3,700 3,700 0

3.[초](목)초등두드림학교운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 900 900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

3.운영수당 4,000 4,000 0

4.[초](수)특기적성교육활동 13,892 13,912 -20

1.교육운영비 2,580 2,580 0

2.기간제직원법정부담금 233 233 0

3.운영수당 11,079 11,099 -20 강사비(컴퓨터) : -20,000원*1회 = -20,000

2.돌봄교실운영 29,673 30,038 -365

1.[초](목)다함께꿈터운영비 13,500 13,500 0

1.교육운영비 9,832 9,832 0

2.기타수당 2,868 2,868 0

3.비품구입비 800 800 0

2.[초](목)돌봄교실운영비 10,800 10,000 800

1.교육운영비 8,744 7,944 800 프로그램강사비 : -200,000원*1교= -200,000

(성립전_4추)프로그램강사비 : 400,000원

*1회 =
400,000

프로그램물품비 : 200,000원*1교= 200,000

(성립전_4추)프로그램물품비 : 400,000원

*1회 =
400,000

2.기타수당 1,056 1,456 -400 대체강사비 : -400,000원*1교 = -400,000

3.일반수용비 1,000 600 400 돌봄교실운영물품구입비 : 400,000원*1교= 400,000

3.[초](목)초등돌봄교실 저소득층 급간식비1,398 838 560

1.일반수용비 363 363 0

2.학생복지비 1,035 475 560
(성립전_4추)저소득층지원비 : 560,000원

*1회 =
560,000
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4.[초](목)코로나19 돌봄교실운영비 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300
코로나19 돌봄교실운영비 : -300,000원*1

교 =
-300,000

5.[초](수)돌봄교실운영 3,975 5,400 -1,425

1.교육운영비 3,975 5,400 -1,425 돌봄교실 간식비  : -1,425,000원*1교 = -1,425,000

5.교육활동 지원 105,418 98,978 6,440

1.교무업무 운영 3,650 3,650 0

1.교무학사운영 3,650 3,650 0

1.[초]교무학사운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]환경정리활동 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

2.생활지도운영 28,611 28,611 0

1.학생생활상담지도 11,590 11,590 0

1.[초](목)사회성 회복을 위한 학생활동 지원8,800 8,800 0

1.교육운영비 8,800 8,800 0

2.운영수당 0 0 0

2.[초](목)위클래스 상담프로그램 운영1,790 1,790 0

1.교육운영비 230 230 0

2.운영수당 400 400 0

3.학생복지비 1,160 1,160 0

3.[초]학생생활지도운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교폭력예방 12,021 12,021 0

1.[초](목)안심알리미서비스 645 645 0

1.교육운영비 645 645 0

2.[초](목)학생보호인력운영 6,000 6,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 5,700 5,700 0

2.일반수용비 300 300 0

3.[초]안전한학교환경구축 5,376 5,376 0

1.비품구입비 4,740 4,740 0

2.일반수용비 636 636 0

3.학생안전교육 5,000 5,000 0

1.[초](목)체험형 7대 표준안전교육 기자재 지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.[초]안전교육 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.연구학교 운영 33,824 33,824 0

1.연구학교운영 33,824 33,824 0

1.[초]혁신학교운영 33,824 33,824 0

1.교육운영비 27,524 27,524 0

2.목적사업업무추진비 3,300 3,300 0

3.운영수당 3,000 3,000 0

4.학습지원실 운영 18,518 17,078 1,440

1.방송실운영 600 600 0

1.[초]방송실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.정보화실운영 17,918 16,478 1,440

1.[초](목)학교스마트단말기 관리예산지원1,440 0 1,440

1.일반수용비 1,440 0 1,440
(성립전_4추)학교 스마트단말기 관리 및 

운영 : 112,700원*10회 =
1,127,000

(성립전_4추)유지보수 관리 용역비 : 

1,100원*142대*2회 =
313,000

2.[초]정보화기자재구매및관리 1,056 1,056 0

1.일반수용비 1,056 1,056 0

3.[초]학교정보화지원 13,022 13,022 0

1.비품구입비 9,162 9,162 0
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2.일반수용비 3,860 3,860 0

4.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

5.교육여건 개선 20,815 15,815 5,000

1.교육환경개선 20,815 15,815 5,000

1.[초]교실환경개선 15,815 15,815 0

1.비품구입비 15,815 15,815 0

2.[초]기타교육환경개선 5,000 0 5,000

1.비품구입비 5,000 0 5,000 관리실 파티션 구입 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

6.학교 일반운영 189,711 193,220 -3,509

1.학교기관 운영 31,718 30,526 1,192

1.부서기본운영 24,126 23,535 591

1.[초]교무실운영 4,230 4,230 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.비품구입비 480 480 0

3.일반수용비 3,750 3,750 0

2.[초]교육행정실운영 10,411 10,160 251

1.교직원복지비 130 130 0

2.기타공공요금 210 210 0

3.여비 5,240 5,240 0

4.일반수용비 4,831 4,580 251 신문구독료 : 13,000원*1교 = 13,000

프린터,복사기토너구입 : -262,000원*1교= -262,000

G2B,EAT,S2B 수수료 : 500,000원*1교= 500,000

3.[초]교장실운영 9,485 9,145 340

1.비품구입비 340 0 340 내빈접대용 비품비 : 340,000원*1대= 340,000

2.일반업무추진비 6,145 6,145 0

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.병설유치원기본운영 7,592 6,991 601
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1.[유](목)코로나19 학교방역물품 구입비50 50 0

1.일반수용비 50 50 0

2.[유]유치원공공요금및제세공과금 4,680 4,079 601

1.기타공공요금 144 144 0

2.상하수도료 240 240 0

3.전기요금 4,296 3,695 601 전기요금 : 601,000원*1교= 601,000

3.[유]유치원운영 2,862 2,862 0

1.비품구입비 1,500 1,500 0

2.여비 200 200 0

3.일반수용비 1,162 1,162 0

2.시설 장비 유지 156,481 161,182 -4,701

1.학교시설장비유지 156,481 161,182 -4,701

1.[초](목)공기정화장치 임대 및 유지관리6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

2.[초](목)제3종시설물 정기안전점검 4,858 4,858 0

1.일반수용비 4,858 4,858 0

3.[초]공공요금및제세공과금 44,118 43,040 1,078

1.기타공공요금 8,640 8,640 0

2.상하수도료 5,200 5,200 0

3.전기요금 30,278 29,200 1,078 전기요금 : 1,078,000원*1교= 1,078,000

4.[초]당직관리 4,846 4,846 0

1.비품구입비 200 200 0

2.일반수용비 4,646 4,646 0

5.[초]시설관리용역 24,035 24,185 -150

1.기간제직원인건비 0 150 -150 일용인부인건비 : -150,000원*1교= -150,000

2.일반수용비 24,035 24,035 0

6.[초]시설미화관리 700 700 0

1.교직원복지비 200 200 0
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2.일반수용비 500 500 0

7.[초]시설일반관리 28,275 29,175 -900

1.일반수용비 28,275 29,175 -900
학교시설보수소모품구입 : -300,000원*1교

=
-300,000

소방안전관리자회비 : 50,000원*1교 = 50,000

전기안전검사수수료 : -650,000원*1교 = -650,000

8.[초]연료비 800 500 300

1.연료비 800 500 300 다목적실 난방 연료 : 300,000원*1교= 300,000

9.[초]조경및수목관리 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

10.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,780 27,003 -2,223

1.기간제직원법정부담금 1,148 1,200 -52 건강보험 : -6,000원*1교 = -6,000

고용보험 : -34,000원*1교 = -34,000

산재보험 : -12,000원*1교 = -12,000

2.기간제직원인건비 22,932 25,103 -2,171 인건비 : -2,441,000원*1교 = -2,441,000

연가보상비 : 1,070,000원*1교 = 1,070,000

퇴직급여 : -1,070,000원*1교 = -1,070,000

명절휴가비 : 270,000원*1교 = 270,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

11.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비17,269 20,075 -2,806

1.기간제직원법정부담금 662 890 -228 고용보험 : -140,000원*1교 = -140,000

산재보험 : -88,000원*1교 = -88,000

2.기간제직원인건비 15,907 18,485 -2,578 인건비 : -1,000,000원*1교 = -1,000,000

퇴직급여 : -523,000원*1교 = -523,000

연가보상비 : -804,000원*1교 = -804,000

정액급식비 : -251,000원*1교 = -251,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

3.학교운영 협력 1,512 1,512 0

1.학교운영위원회운영 1,150 1,150 0
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1.[초]학교운영위원회운영 1,150 1,150 0

1.여비 450 450 0

2.일반업무추진비 700 700 0

2.학부모협력 362 362 0

1.[초]학부모회운영 362 362 0

1.여비 0 0 0

2.운영수당 0 0 0

3.일반수용비 362 362 0

7.학교시설 확충 76,400 21,500 54,900

1.시설확충 및 개선 76,400 21,500 54,900

1.시설확충및개선 76,400 21,500 54,900

1.[초](목)노후 승강기 교체 54,900 0 54,900

1.시설비 54,900 0 54,900
(성립전_4추)노후 승강기 교체 : 

54,900,000원*1식 =
54,900,000

2.[초](목)어린이놀이시설 모래교체 및 정비사업21,500 21,500 0

1.시설비 21,500 21,500 0

8.학교 재무활동 12,335 12,335 0

1.반환금 12,335 12,335 0

1.반환금 12,335 12,335 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 12,335 12,335 0

1.반환금 12,335 12,335 0

세출합계 1,054,141 972,643 81,498

조영래 2023년 02월 15일 12시 39분 29초 22 경기도교육청 가산초등학교


